

P. Aa. Holding ApS

c/o Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 34 61 31 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2017.



Peter Aalbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Aa. Holding ApS c/o Peter Aalbæk Worsaaesgade 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 61 31 84
	Stiftet: 3. juli 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Farre A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Farre A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.106 t.kr. mod 13.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb besluttes det at fusionere P.Aa. Holding ApS med datterselskabet Farre A/S.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-78.663	-28.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	661.629	13.373.016
Andre finansielle indtægter	2.116.117	1.288.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.022</u>	<u>-1.027.113</u>
Resultat før skat	2.504.061	13.606.013
3 Skat af årets resultat	<u>-398.496</u>	<u>-50.669</u>
Årets resultat	<u>2.105.565</u>	<u>13.555.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.555.344
Disponeret fra overført resultat	<u>-394.435</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.105.565</u>	<u>13.555.344</u>

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.782.508	17.415.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.782.508</u>	<u>17.415.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.782.508</u>	<u>17.415.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	192.429	109.704
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.178	27.824
	Andre tilgodehavender	65.996	147.812
	Tilgodehavender i alt	<u>447.603</u>	<u>290.340</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.636.385	26.348.429
	Værdipapirer i alt	<u>29.636.385</u>	<u>26.348.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.354</u>	<u>1.110.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.132.342</u>	<u>27.749.063</u>
	Aktiver i alt	<u>47.914.850</u>	<u>45.164.942</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	40.558.492	40.952.927
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>43.138.492</u>	<u>45.032.927</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	275.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.359.388	0
	Anden gæld	121.070	112.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.358</u>	<u>132.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.358</u>	<u>132.015</u>
	 Passiver i alt	 <u>47.914.850</u>	 <u>45.164.942</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets udløb besluttes det at fusionere P.Aa. Holding ApS med datterselskabet Farre A/S.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.350	0
Andre finansielle omkostninger	<u>103.672</u>	<u>1.027.113</u>
	<u>195.022</u>	<u>1.027.113</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	407.110	51.238
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.614</u>	<u>-569</u>
	<u>398.496</u>	<u>50.669</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	21.208.900	21.208.900
Tilgang i årets løb	<u>10.700.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.908.900</u>	<u>21.208.900</u>
Opskrivninger primo	-2.836.525	-17.118.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.321.323	14.281.687
Udbytte	<u>-11.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-11.515.202</u>	<u>-2.836.525</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-956.496	-47.825
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.654.694</u>	<u>-908.671</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.611.190</u>	<u>-956.496</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.782.508</u>	<u>17.415.879</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farre A/S	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.952.927	34.397.583
Årets overførte overskud eller underskud	-394.435	6.555.344
	40.558.492	40.952.927
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	50.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.050.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	7.000.000
	2.500.000	4.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 675 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		